
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o poskytování služeb  

 

  

Smluvní strany: 

Česká republika – Úřad práce České republiky 

Se sídlem:               Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7  

IČO:                        724 96 991  

Zastoupena:           Mgr. Martinem Horákem, ředitelem Krajské pobočky v Hradci Králové 

Kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR, Krajská pobočka v Hradci Králové, Wonkova     

                                                1142/1 500 02 Hradec Králové 

Bankovní spojení:    ČNB, pobočka Hradec Králové, číslo účtu: xxx 

ID datové schránky: b45zphf 

Osoby oprávněné jednat v provozně technických záležitostech: 

Mgr. Petr Hlavizna, ředitel Kontaktního pracoviště Náchod, XXX, mobil xxxxxxx,  

e-mail: xxx 

Ing. Václav Sokol, ved. oddělení majetku a investic, XXX, mobil XXX 

e-mail:  XXX  

(dále jen „objednatel“)  

a  

 

Agentura PANCÉŘ s.r.o. 

Se sídlem: K dubu 2330/2b, Chodov, 149 00 Praha 4 

IČO: 261 55 788 

DIČ: CZ 26155788 

Zastoupen: Mgr. Miroslavem Faiglem, jednatelem 

Bankovní spojení a číslo účtu: Komerční banka a.s., č.ú. XXX 

ID datové schránky: zmcm5jq 

společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C vložka 75225 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

(dále jen také „smluvní strany“) 

 

Preambule 

Na základě písemného návrhu poskytovatele na zvýšení ceny v závislosti na výši průměrné meziroční 

míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za rok 2018 a v souladu 

s odst. 4. čl. XI - Závěrečná ustanovení, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke 

smlouvě „ÚP ČR - Zajištění ostrahy pro objekt Kontaktního pracoviště Náchod, Kladská 1092“ (dále jen 

smlouva), uzavřené dne 23.5.2018. 

 

 

Článek I.  

Změna smlouvy  

 

Čl. III – Cena plnění se mění a zní následovně: 

 

Cena za poskytování služby ostrahy a recepční a informační služby se sjednává dohodou smluvních stran 

v souladu s nabídkou poskytovatele učiněnou v rámci výběrového řízení výše uvedené veřejné zakázky a 

činí: 

 



Stránka 2 z 2 
 

 Cena bez DPH 
DPH ve výši 21 

% 

Cena včetně 

DPH 

Cena za kompletní zajištění služby 

fyzické ostrahy za 1 hodinu, která je 

zajišťována 1 pracovníkem ostrahy 

(člověkohodina) 

107,21 Kč 22,51 Kč 129,72 Kč 

Celková předpokládaná cena za celou 

dobu poskytování služeb (měsíční 

průměr 128 hod x 36 měsíců) 

 tzn. 4 608 hodin 

 

 

 

496.572,72 Kč 

 

 

 

104.280,27 Kč 

 

 

 

600.852,99 Kč 

 

1. Cena za poskytnuté služby za 1 kalendářní měsíc bude stanovena násobkem ceny za jednu 

člověkohodinu a celkového počtu odpracovaných hodin pracovníkem ostrahy v daném zúčtovacím 

období dle objednatelem schváleného měsíčního výkazu odpracovaných hodin. 

2. Cena za poskytované služby je pevná a neměnná po celou dobu platnosti Smlouvy, není-li dále 

stanoveno jinak. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na poskytování služby dle této Smlouvy, a to 

zejména: 

- mzdové náklady pracovníků poskytovatele včetně zákonem stanovených odvodů a příplatků, 

- služební oděvy dle přílohy č. 1 Smlouvy, potřebné vybavení, ochranné pomůcky, případně 

jakékoliv další jiné vybavení nezbytné pro poskytování služby dle této Smlouvy. 

3. Změna cen za poskytované služby je možná z důvodu změny zákonné sazby DPH. V tomto případě 

bude poskytovatel fakturovat DPH v sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění. Tato změna nebude 

smluvními stranami považována za podstatnou změnu Smlouvy a nebude proto pořizován dodatek ke 

Smlouvě. 

 

4. Smluvená cena může být také navýšena po vzájemné dohodě smluvních stran formou písemného 

dodatku, a to vždy maximálně o míru inflace za uplynulý kalendářní rok oficiálně vyhlášenou Českým 

statistickým úřadem. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z toho dvě vyhotovení 

pro objednatele a jeden pro poskytovatele.  

3. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy prostřednictvím registru smluv ve 

smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 S., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku 

smlouvy v registru smluv provede výhradně Objednatel. Objednatel se zavazuje sdělit poskytovateli 

ID zveřejněného dodatku smlouvy, jakmile mu bude zasláno potvrzení o jeho uveřejnění. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1.3.2019. 

 

V Hradci Králové dne…..……..2019                       V Praze dne ………...2019 

Za objednatele:       Za poskytovatele: 

 

 

-------------------------------------------                             ------------------------------------------------ 

        XXX                                                                  XXX                                                       

                Ředitel                                    jednatel        


